
PCR99ETRpo41850577
Dňčí objednávka č. 6 č.j.: PPR-27697-2/Čj-2019-990670-MR1

ke kupní smlouvě
č.j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Žádáme o uvedeni čÍsla naši objednávky na fakturu.
Zhotovitel: CANIS PLUS s. r. o. Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

U Skály 70/62 Nad Štolou 936/3
725 26 Ostrava 170 34 Praha 7

Zastoupen: Zastoupen:
na základě plné moci vedoucím OMM SLZ PP CR

IČO: 268 466 41 ico :00007064
DIČ: CZ26846641 DIČ: CZ00007064

Banka dodavatele: ¢eskoslovenská obchodní banka, a. s. Banka odběratele: Cnb
Směrovací čÍslo: 0300 Směrovací číslo: 0710
Číslo účtu: 193589252 Číslo účtu: 5504881/0710

materiál/zbožI specifikace MJ Požadovan cena KS cena KS cena celkem cena celkem
ý poček Mj bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

VZ BRNO

Místo dodání:
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

modrý plášť s dlouhým rukávem; tři přední
Plášť pracovni barevný, Erik 190g kapsy na tužku; vzadu volný pásek s l ks l 203,00 245,63 KČ 203,00 KČ 245,63 KČ
VEL. XL knoflíkem na stáhnutí; Materiál- 100%

bavlna
modrý plášť s dlouhým rukávem; tři přední

plášť pracovní barevný, Erik 190g kapsy na tužku; yzadu volný pásek s v ks 1 203,00 245,63 KČ 203,00 KČ 245,63 KČ
VEL. XXL knoflíkem na stáhnutí; Materiál- 100 O

bavlna
Rukavice pracovní pětiprsté 15X vel. rukavice s tuhou manžetou a podšívkou v
11 dlani a prstech; Materiál- dlaň: hovězí par 15 22,50 27,23 Kc 337,50 Kc 408,38 Kc

Pláštěnka, lrwell VEL. xl pracovnigumový plášť z odolného ks 1 70,00 84,70 KČ 70,00 KČ 84,70 KČmateriálu

Pláštěnka, lrwell VEL. XXL pracovní gumový plášť z odolného ks 1 70,00 84,70 KČ 70,00 KČ 84,70 KČmateriálu
Rukavice pracovní olejivzdorné 4x bezešvý nylonový úplet; dlaň a prsty pár 4 19,00 22,99 KČ 76,00 KČ 91,96 KČ
vel. 11 povrstvené nitrilem

Kalhoty bílé, Sander VEL. M bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; ks 2 170,00 205,70 KČ 340,00 KČ 411,40 KČMateriál- kepr 100% balvna

Kalhoty bílé, Sander VEL. L bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; ks 4 170,00 205,70 KČ 680,00 KČ 822,80 KČMateriál- kepr 100% balvna

Kalhoty bílé, Sander VEL. XL bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; ks 8 170,00 205,70 KČ 1360,00 KČ 1 645,60 KČMateriál- kepr 100% balvna

Kalhoty bílé, SanderVEL. XXL bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; ks 7 170,00 205,70 KČ 1 190,00 KČ 1439,90 KČMateriál- kepr 100% balvna
Košile s krátkým rukávem, René VEL. bílá košile s krátkým rukávem; náprsní

kapsa na tužku; Materiál- plátno 100% ks 2 134,00 162,14 KČ 268,00 KČ 324,28 KČ
XXL bavlna

. . . , triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- ks 12 41,00 49,61 KČ 492,00 KČ 595,32 KČTriko Kraťky rukav, keya VEL. L 100% bavlna

. , , . triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- k, 8 41,00 49,61 KČ 328,00 KČ 396,88 KČTriko Kraťky rukav, keya VEL. XL 100% bavlna

Rukavice pracovni 5x vel. 10; a 15X dlaň z kvalitní kozinky; bavlněný hřbet a
vel. 11 manžeta par 20 20,00 24,20 Kc 400,00 Kc 484,00 Kc

fleecová vesta na zip; možnost utaženiv
Fleecová vesta, Vorma VEL. S dolníčásti vesty; dvě kapsy na zip; Materiál- ks 1 240,00 290,40 KČ 240,00 KČ 290,40 KČ

100% polyester-fleece; Barva- světle modrá

fleecová vesta na zip; možnost utaženív
Fleecová vesta, Vorma VEL. M dolní části vesty; dvě kapsy na zip; Materiál- ks 7 240,00 290,40 KČ 1 680,00 KČ 2 032,80 KČ

100% polyester-fleece; Barva- světle modrá

, fleecová vesta na zip; možnost utaženív ks 11 240,00 290,40 KČ 2 640,00 KČ 3 194,40 KČFleecova vesta, Vorma VEL. L dolní části vesty; dvě kapsy na zip; Materiál-

fleecová vesta na zip; možnost utažení v
Fleecová vesta, Vorma VEL. XL dolnIČásti vesty; dvě kapsy na zip; Materiál- ks 11 240,00 290,40 KČ 2 640,00 KČ 3 194,40 KČ

100% polyester-fleece; Barva- světle modrá



fleecová vesta na zip; možnost utažení v
Fleecová vesta, Vorma VEL. XXL dolní části vesty; dvě kapsy na zip; Materiál- ks 3 240,00 290,40 KČ 720,00 KČ 871,20 KČ

100% polyester-fleece; Barva- světle modrá

. . , rukavice se suchým zipem na zápěstí;Rukavice pracovni koženě 15x vel. ., . . . . , . . .
11 MateriaF dlaň- kozinkova hcovka, hřbet- par 15 35,00 42,35 Kc 525,00 Kc 635,25 Kcbavlněný úplet
Rukavice protipořezové lx vel.10; a rukavice s dlaněmi a prsty máčenými v · 47,00 56,87 KČ 94,00 KČ 113,74 Kc
lx vel. 11 polyuretanu; odolnost proti pořežu par 2 "
Rondon pro kuchaře, Rondon Radim dvouřadé zapjnánÍ; dlouhý rukáv; Materiál: . . .

ks 1 188,00 227,48 Kc 188,00 Kc 227,48 Kc
VEL. S 100% bavlna
Rondon pro kuchaře, Rondon Radim dvouřadé zapÍnáni; dlouhý rukáv; Materiál: . . .

ks 1 188,00 227,48 Kc 188,00 Kc 227,48 Kc
VEL. L 100% bavlna
Rondon pro kuchaře, Rondon Radim dvouřadé zapÍnánj; dlouhý rukáv; Materiál: .

ks 4 188,00 227,48 Kc 752,00 KČ 909,92 KČ
VEL. XL 100% bavlna
Rondon pro kuchaře, Rondon Radim dvouřadé zapinánÍ; dlouhý rukáv; Materiál: . . .

ks 2 188,00 227,48 Kc 376,00 Kc 454,96 Kc
VEL. XXL 100% bavlna
Lodička pro kuchaře, Kuba kuchařská lodička bílá ks 10 18,00 21,78 KČ 180,00 KČ 217,80 KČ

. . . pánské kalhoty řeznické; pevný pas; v zadní . . .Kalhoty reznicke, Karel VEL. XL .. . , ks l 806,00 975,26 Kc 806,00 Kc 975,26 Kcčasti poutka s knoflíky na stahnutí

. . , pánské kalhoty řeznické; pevný pas; v zadní . . .Kalhoty reznicke, Karel VEL. XLL ., . ks 1 1003,00 1 213,63 Kc 1 003,00 Kc 1 213,63 Kc
časti poutka s knoflíky na stahnutí

Triko krátký rukáv barevné, keya barevné triko s krátkým rukávem; Materiál' ks 4 41,00 49,61 KČ 164,00 KČ 198,44 KČ
VEL. S 100% bavlna
Triko krátký rukáv barevné, keya barevné triko s krátkým rukávem; Materiál' ks 8 41,00 49,61 KČ 328,00 KČ 396,88 KČ
VEL. M 100% bavlna '
Triko krátký rukáv barevné, keya barevné triko s krátkým rukávem; Materiál' ks 9 41,00 49,61 KČ 369,00 KČ 446,49 KČ
VEL. L 100% bavlna
Triko krátký rukáv barevné, keya barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: . . .

ks 9 41,00 49,61 Kc 369,00 Kc 446,49 Kc
VEL. XL 100% bavlna

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní
kožená obuv sandálového typu, nízká
otevřená obuv s ocelovou špičkou,
kategorie SI, perforovaný svršek z plnohcé

boty pro kuchaře 2 VEL. 45 usně, textilní podšívka, anatomická vkládací pár 2 359,00 434,39 KČ 718,00 KČ 868,78 KČ
stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik
PU/TPU oIejivzdorná, antistatická s
absorbčním protinárazovým efektem. Např.
jako pracovní obuv VM BERN WHITE SI ESD

Cena celkem za VZ BRNO 19 997,50 KČ 24 196,98 KČ

VZ PARDUBICE
Místo dodání:

Kontaktní osoba p "o převzetí zboží:
modrý plášť s dlouhým rukávem; tři přední

Plášť pracovní barevný, Erik 190g kapsy na tužku; vzadu volný pásek s
. .. y ks 2 203,00 245,63 Kc 406,00 Kc 491,26 KcVEL. L knoflíkem na stahnutí; Material- 100 O

bavlna
modrý plast s dlouhým rukavem; tri predníPlast pracovni barevny, Erik 190g

VEL. XL kapsy na tužku; vzadu volny pasek s ks 2 203,00 245,63 Kc 406,00 Kc 491,26 KcknoflIGm ň7 "táhnntí' Mmtpriál- 1ňň¥
zateplená pracovní vesta; voděodolná s

Vesta pracovní prošívaná, Seatle s fleecovou podšívkou; reflexní výpustky;
. . . .. .. l k' 2 319,00 385,99 Kc 638,00 Kc 771,98 Kcfleecem VEL. L stahovaní v dolnim okraji; Materiak 100%

polyester; barva- tmavá
zateplená pracovní vesta; voděodolná s

Vesta pracovni prošívaná, Seatle s fleecovou podšívkou; reflexní výpustky; . . .
y k' 2 319,00 385,99 Kc 638,00 Kc 771,98 Kcfleecem VEL. XL stahovaní v dolnwn okraji; Material- 100 O

polyester; ba rva- tmavá
zateplená pracovni vesta; voděodolná s

Vesta pracovní prošívaná, Seatle s fleecovou podšívkou; reflexní výpustky; . . .
. . . .. ·· l k' 2 319,00 385,99 Kc 638,00 Kc 771,98 Kcfleecem VEL. XXL stahovaní v dolnrn okraji; MateriaP 100°o

polyester; barva- tmavá
Rukavice pracovní pětiprsté, (10x9, rukavice s tuhou manžetou a podšívkou v , . . .

, .. . . . par 25 22,50 27,23 Kc 562,50 Kc 680,63 Kc10x10, 5x11) dlani a prstech; MateriaP dlaň: hovezi

\ -



pánská pracovni souprava složená z kalhot
Oblek pracovni dvoudilný, be-01-001 a blůzy;u blůzy tři přední kapsy; u kalhot k, 3 245,00 296,45 KČ 735,00 KČ 889,35 KČ
vel. l zdvojená kolena; Materiál- kepr 100%

bavlna; barva- tmavá
pánská pracovni souprava složená z kalhot

Oblek pracovní dvoudílný, be-01-001 a blůzy;u blůzy tři přední kapsy; u kalhot ks 3 245,00 296,45 KČ 735,00 KČ 889,35 KČ
VEL. XL zdvojená kolena; Materiál- kepr 100%

bavlna; barva- tmavá
pánská pracovni souprava složená z kalhot

Oblek pracovni dvoudílný, be-01-001 a blůzy;u blůzy tři přední kapsy; u kalhot ks 2 245,00 296,45 KČ 490,00 Kč 592,90 KČ
vel. xxl zdvojená kolena; Materiál- kepr 100%

bavlna; ba rva- tmavá

Montérkové kalhoty s laclem, pánské montérkové kalhoty s laclem; barva" ks 1 230,00 278,30 KČ 230,00 KČ 278,30 KČ
souprava Franta VEL. XL tmavá; Materiál- kepr 100% balvna

Pláštěnka, lrwell VEL. L pracovni gumový plast z odolného ks 2 70,00 84,70 KČ 140,00 KČ 169,40 KČmatpriá|ll

Pláštěnka, lrwell VEL. XL pracovní gumový plášť z odolného ks 2 70,00 84,70 KČ 140,00 KČ 169,40 KČmateriálu ,

Pláštěnka, lrwell VEL. XXL pracovní gumový plášť z odolného ks 2 70,00 84,70 KČ 140,00 KČ 169,40 KČmateriálu
plášť s dlouhým rukávem; tři kapsy; vzadu

plášť bílý, Adam VEL. l volný pásek s knoflíkem na stáhnutí; ks 1 198,00 239,58 KČ 198,00 KČ 239,58 KČ
Materiál- kepr 100% balvna
jednorázový ochranný oblek s kapuci;
antistatický; bez silikonů; ochrana proti

jednorázový oblek, Chemsafe 500 vodě, roztokům Čhemikálň, azbestu a ks 220 116,00 140,36 KČ 25 520,00 KČ 30 879,20 KČ
prachu; Materiál- 100% polyetylén, nektaká
textilie

, , . . . čepice bez kšiltu; netkaná textilie; Materiál" ks 400 0,45 0,54 KČ 180,00 KČ 217,80 KČjednorazova cepice, Vapi 100% polypropylén

jednorázový plášť, Pepe plášť z netkané textilie; Materiál- 100% ks 56 25,00 30,25 KČ 1 400,00 KČ 1 694,00 KČpolypropylén
Rukavice latexové, (8Ox9, 95x10, latexové rukavice s velurovou úpravou . V V V
25x11) interiéru a reliéfním vzorkem; tloušťka par 200 5,40 6,53 Kc 1 080,00 Kc 1 306,80 Kc

Kalhoty bílé, Sander VEL. M bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; ks 1 170,00 205,70 KČ 170,00 KČ 205,70 KČMateriál- kepr 100% balvna

Kalhoty bílé, Sander VEL. L bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; ks 3 170,00 205,70 KČ 510,00 KČ 617,10 KČMateriál- kepr 100% balvna

Kalhoty bílé, Sander VEL. XL bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; ks 2 170,00 205,70 KČ 340,00 KČ 411,40 KČMateriál- kepr 100% balvna

Kalhoty bílé, Sander VEL. XXL bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; ks 2 170,00 205,70 KČ 340,00 KČ 411,40 KČMateriál- kepr 100% balvna

. , , . triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- ks 1 41,00 49,61 KČ 41,00 KČ 49,61 KČTriko Kraťky rukav, keya VEL. S 100% bavlna

. , , . triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- k, 2 41,00 49,61KČ 82,00 KČ 99,22 KČTriko Kraťky rukav, keya VEL. M 100% bavlna

, , , triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- ks 4 41,00 49,61 KČ 164,00 KČ 198,44 KČTriko Kraťky rukav, keya VEL. L 100% bavlna

. . , . triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- k, 5 41,00 49,61 KČ 205,00 KČ 248,05 KČTriko Kraťky rukáv, keya VEL. XL 100% bavlna

, , . triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- ks 4 41,00 49,61 KČ 164,00 KČ 198,44 KČTriko Kraťky rukav, keya VEL. XXL 100% bavlna

pletené bezeSné rukaviceze směsi
Rukavice pracovni protiskluzové, bavlna/polyester; polomáčené v přírodnhn
(60x10) latexu; protiskluzová úprava v dlani a na par 60 11,00 13,31 Kc 660,00 Kc 798,60 Kc

prstech; pružný náplet na zápěstí

Ru kavice pracovni, (100x9, 50x110, dlaň z kvalitní kozinky; bavlněný hřbet a , . W V
. par 200 20,00 24,20 Kc 4 000,00 Kc 4 840,00 Kc50x11) manžeta

Bunda pracovni zimní, Atlas VEL. M zateplená, odolná proti vodě a větru ks 1 449,00 543,29 KČ 449,00 KČ 543,29 KČ

Bunda pracovni zimní, Atlas VEL. L zateplená, odolná proti vodě a větru ks 4 449,00 543,29 KČ 1 796,00 KČ 2 173,16 KČ

Bunda pracovni zimní, Atlas VEL. XL zateplená, odolná proti vodě a větru ks 4 449,00 543,29 KČ 1 796,00 KČ 2 173,16 KČ

jednorázové rukav'ce, (2xM, 2xL) 1 bal /100 ks, Mater'ál polyetylénová folie ba!en 4 12,00 14,52 KČ 48,00 KČ 58,08 KČ
l



fleecová vesta na zip; možnost utaženi v
Fleecová vesta, Vorma VEL. S dolní části vesty; dvě kapsy na zip; Materiál- ks 2 240,00 290,40 KČ 480,00 KČ 580,80 KČ

100% polyester-fleece; Barva- světle modrá

fleecová vesta na zip; možnost utaženi v
Fleecová vesta, Vorma VEL. M dolničásti vesty; dvě kapsy na zip; Materiál- ks 24 240,00 290,40 KČ 5 760,00 KČ 6 969,60 KČ

100% polyester-fleece; Barva- světle modrá

fleecová vesta na zip; možnost utaženi v
Fleecová vesta, Vorma VEL. L dolnIčásti vesty; dvě kapsy na zip; Materiál- ks 7 240,00 290,40 KČ 1 680,00 KČ 2 032,80 KČ

100% polyester-fleece; Barva- světle modrá

fleecová vesta na zip; možnost utažení v
Fleecová vesta, Vorma VEL. XL dolní části vesty; dvě kapsy na zip; Materiál- ks 3 240,00 290,40 KČ 720,00 KČ 871,20 KČ

100% polyester-fleece; Barva- světle modrá

svářecí rukavice s manžetou dlouhou 15

.. . . cm; bavlněná vložka ve dlani a švy kryté . . . .Svareci rukavice, Sam . ,.,. . . .. par 8 53,00 64,13 Kc 424,00 Kc 513,04 Kcžlutou kuzi, délka rukavic 35 cm; Material-
hovězinová štípenka

. , . . rukavice se suchým zipem na zápěstí;Rukavice pracovni koženě, (55X9p Materiál: dlaň kozinková lícovka, hřbet pár 220 35,00 42,35 KČ 7 700,00 KČ 9 317,00 KČ
60x10, 105x11) . . .

bavlnený upleť

Rukavice protipořezové, (6x10, rukavice s dlanĹmi a prsty máčenými v
. . pár 34 47,00 56,87 Kc 1 598,00 Kc 1 933,58 Kc28x11) polyuretanu; odolnost proti porezu

Rukavice pracovni zimní, (7x9, zimní rukavice zateplené ve dlaních a , V .
par 28 54,00 65,34 KČ 1512,00 Kc 1829,52 Kc16x10, 5x11) prstech;

délka rukavic 32,3 cm; Materiál: směs
Rukavice kyselinovzdorné, (7x11) latexu a neoprénu, podšívka z česané pár 7 35,00 42,35 KČ 245,00 KČ 296,45 KČ

bavlny

Rondon pro kuchaře, Rondon Radim dvouřadé zapÍnáni; dlouhý rukáv; Materiál' ks 1 188,00 227,48 KČ 188,00 KČ 227,48 KČ
VEL. M 100% bavlna

Rondon pro kuchaře, Rondon Radim dvouřadé zapÍnání; dlouhý rukáv; Materiál' ks 1 188,00 227,48 KČ 188,00 KČ 227,48 KČ
VEL. L 100% bavlna
Rondon pro kuchaře, Rondon Radim dvouřadé zapÍnání; dlouhý rukáv; Materiál: ks 2 188,00 227,48 Kc 376,00 KČ 454,96 Kc
VEL. XL 100% bavlna
Rondon pro kuchaře, Rondon Radim dvouřadé zapÍnánj; dlouhý rukáv; Materiál: . V .ks 2 188,00 227,48 Kc 376,00 Kc 454,96 Kc
VEL. XXL 100% bavlna
Lodička pro kuchaře, Kuba kuchařská lodička bílá ks 18 18,00 21,78 KČ 324,00 KČ 392,04 KČ
Triko krátký rukáv barevné, keya barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: . V Wks 1 41,00 49,61 Kc 41,00 Kc 49,61 Kc
VEL. S 100% bavlna
Triko krátký rukáv barevné, keya barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: Vks 1 41,00 49,61 Kc 41,00 Kc 49,61 Kc
VEL. M 100% bavlna
Triko krátký rukáv barevné, keya barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: . . .ks 2 41,00 49,61 Kc 82,00 Kc 99,22 Kc
VEL. L 100% bavlna
Triko krátký rukáv barevné, keya barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: . . .ks 4 41,00 49,61 Kc 164,00 Kc 198,44 Kc
VEL. XL 100% bavlna
Triko krátký rukáv barevné, keya barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: ks 1 41,00 49,61 Kc 41,00 Kc 49,61 Kc
VEL. XXL 100% bavlna

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní
kožená obuv sandálového typu, nízká
otevřená obuv s ocelovou špičkou,
kategorie SI, perforovaný svršek z plnohcé

boty pro kuchaře 2 VEL. 45 usně, textilní podšívka, anatomická vkládací pár 2 359,00 434,39 KČ 718,00 KČ 868,78 KČ
stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik
PU/TPU olejivzdorná, antistatická s
absorbčnim protinárazovým efektem. Např.
jako pracovníobuv VM BERN WHITE S1ESD

celkem za VZ PARDUBICE T!~ E' m..!,' 67 699,50 KČ 81 916,40 KČ
K " 'é F"* ' M



VZ JIHLAVA

Místo dodání:
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

zateplená pracovni vesta; voděodolná s
Vesta pracovní prošívaná, Seatle s fleecovou podšívkou; reflexní výpustky; ,v ks l 319,00 385,99 kč 319,00 kč 385,99 kč
fleecem VEL. L stahováni v dolním okraji; Materiál- 100,o

polyester; ba rva- tmavá
zateplená pracovni vesta; voděodolná s

Vesta pracovni prošívaná, Seatle s fleecovou podšívkou; reflexní výpustky; . . .
. . . .. ·· l k' 2 319,00 385,99 Kc 638,00 Kc 771,98 Kcfleecem VEL. XL stahovaní v dolnwn okraji; MateriaP 100%

polyester; ba rva- tmavá
Rukavice pracovní pětiprsté, 1 pár . . ,

. . , rukavice s tuhou manžetou a podšivkou vvelikost 8, 3 pary vehkost 9, 4 pary . ., . . , , . . .
dlani a prstech; Materiak dlaň: hovezi par 8 22,50 27,23 Kc 180,00 Kc 217,80 Kcvelikost 10 V ,
stipenka, hřbet: hrubá bavlněnítkanina

pánská pracovni souprava složená z kalhot
Oblek pracovní dvoudílný, be-01-001 a blůzy;u blůzy tři přední kapsy; u kalhot .

. . .. y ks 1 245,00 296,45 KČ 245,00 Kc 296,45 KČVEL. L zdvojena kolena; Material- kepr 100 O '
bavlna; barva- tmavá

Plasten ka, lrwell VEL. L pracovni gumový plast z odolného .'" " .. ks 1 70,00 84,70 Kc 70,00 KČ 84,70 KČ
matprIA|ll

Plasten ka, Irwell VE L. XL pracovní gumový plášť z odolného . V'" " ., ks 4 70,00 84,70 Kc 280,00 Kc 338,80 KČ
materialu

Rukavice pracovni olejivzdorné, 6
párů velikost 8, 18 párů velikost 9, 3 bezešvý nylonov,ý úplet; dlaň a prsty

. . . . . . . par 35 19,00 22,99 Kc 665,00 Kc 804,65 Kcpary vehkost 10, 8 paru velikost 11 povrstveně nítrdem

Kalhoty bílé, SanderVEL. L bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; ks 1 170,00 205,70 KČ 170,00 KČ 205,70 KČ
Materiál- kepr 100% balvna

Kalhot bílé SanderVEL. XXL bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; . . .y p ·· l ks 3 170,00 205,70 Kc 510,00 Kc 617,10 KcMaterial- kepr 100% balvna
pracovní kalhoty s náprsenkou; zesílená

. . kolena; přední klinové kapsy, kapsa naKalhoty pracovni s náprsenkou, . ,
phoenix cronos VEL. XL metr; bocni kapsa s klopou, kapsa na ks 2 413,00 499,73 KČ 826,00 KČ 999,46 KČ

náprsence; Materiál- 65% polyester, 35%
bavlna

Triko krátk' rukáv ke a VEL, M triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- . .y , y l ks 3 41,00 49,61 Kc 123,00 Kc 148,83 KČ100°o bavlna

. . . . triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- . .Triko Kraťky rukav, keya VEL. L l ks 1 41,00 49,61 Kc 41,00 Kc 49,61 KČ
100°o bavlna

Triko krátký rukáv, keya VEL. XL triko bílé s krátkým rukávem; Materiál" ks 11 41,00 49,61 KČ 451,00 KČ 545,71 KČ
100% bavlna

. . , . triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- . .Triko Kraťky rukav, keya VEL. XXL ,y ks 15 41,00 49,61 Kc 615,00 Kc 744,15 KČ
100 O bavlna

Rukavice pracovní protiskluzové, 3 pletené bezeSné rukaviceze směsi
páry velikost 9, 3 páry velikost 10, 4 bavlna/polyester; polomáčené v přírodnhn , .

. . . . par 10 11,00 13,31KČ 110,00 Kc 133,10 KČpary velikost 11 latexu; protiskluzova úprava v dlani a na
prstech; pružný náplet na zápěstí

Rukavice pracovní, 10 párů velikost . , . . ,
. . . dlaň z kva|itn| kozinky; bavlnený hřbet a , .8, 20 paru vehkost 9 . par 30 20,00 24,20 KČ 600,00 KČ 726,00 Kc

manžeta

Bunda pracovní zimní, Atlas VEL. L zateplená, odolná proti vodě a větru ks 1 449,00 543,29 KČ 449,00 KČ 543,29 KČ

Bunda pracovní zimní, Atlas VEL. XL zateplená, odolná proti vodě a větru ks 2 449,00 543,29 KČ 898,00 KČ 1 086,58 KČ

jednorázové rukavice, lx XXL 1 bal /100 ks; Materiál- polyetylénová folie ba!en 1 12,00 14,52 KČ 12,00 KČ 14,52 KČ

silikonová chňapka s prodlouženou
Silikonová chňapka, Fusion ochranou zápěstí; odolná od -40 do +230; ks 10 69,00 83,49 KČ 690,00 KČ 834,90 KČ

Materiál- žáruvzdorný silikon
Rukavice pracovní kožené, 2 páry . , . , . ,

. . , rukavice se suchým zipem na zapesti;velikost 9, 2 pary velikost 10, 2 pa'y Materiál: dlaň- kozinková lícovka, hřbet- pár 6 35,00 42,35 KČ 210,00 KČ 254,10 KČ
velikost 11 . , ,

bavlnený úplet



. . _, . -.

ProfesionálnI rukavice jsou používány těmi
nejlepšími sportovními mechaniky a týmy v
motoristickém sportu, v armádě, v
bezpečnostních složkách, ale také v
průmyslové oblasti. Rukavice jsou lehké a

. , , . při práci nesnižuji obratnost ruky. Dlaň zRukavice takticke 2 pary vehkost 8, 7 . . .. . , .
. , , umele kúže je odolna protiparu velikost 9, 2 pary velikost 10, 4 . . ... . . . . V V
. oderu.Anatomicky strizena oblast na spodni par 15 129,00 156,09 Kc 1 935,00 Kc 2 341,35 Kcpary velikost 11 " ' i' "strane palce poskytuje vyjmecnou volnost

pohybu a manipulovánI s
předměty.Rukavice lze prát v pračce.
Určené pro užiti při opravách a údržbě, při
taktických operacích, pro vojáky a
bezpečnostní složky. Např. jako Mechanix
FastFit Covert

Celkem za VZ JIHLAVA 10 037,00 KČ 12 144,77 KČ

rCelkem 97 734,00 KČ 118 258,14 KČ

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
policejní prezídium ČR
OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6
150 05 Praha 5

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodávatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou.
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby objednatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dÍIčÍ objednávky
bude potvrzený oběma stranami.


